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UNIVERSIDADE DE SÀO PAULO
INSTITUTO DE QUÍMICA DE SÁO CARLOS

Serviço de Graduação

CANDIDATOS CONTEMPLADOS PARA O PROGRAMA DE
ESTÍMULO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS, LIGADOS Â
ATIVIDADE DE INICIAÇÃO CIENTIFICA NOS TERMOS DO EDITAL
08/2019-SVGRAD/IQSC.

RESULTADO FINAL

Candidatos contemplados no programa por ordem alfabética:

Número USP

9783932
9784082
9424419
10260729
10260733

Nome

Ana Caroline Alves de Moura

Claudia Santana Gonçalves Ferreira

Daniel dos Santos Francisco

Matheus Fernandes Flores

Murilo Gomes de Oliveira

Ênfase
Materiais

Materiais

Materiais

Mateirias

Fundamental

São Carlos/ 23 de setembro de 2019.
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